
Nr. 139
2 januari

2018

Besluit houdende benoeming leden van de Raad van Arbiters 

Bodembeweging

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 6 van het Instellingsbesluit Arbiters Bodembeweging;

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 januari 2018 wordt benoemd voor een periode van 2 jaar tot lid van de Raad van 
Arbiters Bodembeweging benoemd:
a. de heer mr. T. S. Plas, waarbij de arbeidsduurfactor wordt vastgesteld op 0,4.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Raad van Arbiters Bodembeweging.

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
namens deze:
de Nationaal Coördinator Groningen,
H. Alders

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 139 2 januari 2018


	Besluit houdende benoeming leden van de Raad van Arbiters Bodembeweging
	Artikel 1 


